Nos igitur predictam concessionem et confirmationem ratam et gratam habentes pro nobis et heredibus nostris eam concedimus et sigillo nostro confirmamus sicut predicta confirmatio rationabiliter testatur, hiis testibus W. Carleolensi episcopo, R. comite Pictavensis et Cornubiensis, Hugone de V....., Waltero de Clifford, Amauricio de Sancto Amando, Hugone dispensatore, Waltero Marescallo, Galfrido dispensatore, Bartholomeo Peche, et aliis.

Datum per manum venerabilis patris R. Cycestrensis Episcopi cancellarii nostri apud Wudestocam secundo die  
Novembris anno regni nostri vigesimo.